UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1529 /SNN-QLCT

Quảng Trị, ngày  20  tháng 8 năm 2020

PHIẾU BÁO THANH TOÁN PHÍ THẨM ĐỊNH

Công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai

Kính gửi: Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 04/6/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt thiết kế BVTC và dự toán xây dựng công trình: Nâng cấp đê tả

Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai.

 Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để Ban QLDA ĐTXD các công trình

Nông nghiệp và PTNT thanh toán phí thẩm định công trình: Nâng cấp đê tả

Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai với nội dung như sau:

 1. Chi phí thẩm định:

- Chi phí thẩm định thiết kế BVTC:                 5.293.000 đồng;

- Chi phí thẩm định dự toán xây dựng:     5.118.000 đồng;

- Chi phí thẩm định hồ sơ mời thầu:            4.374.000 đồng;

- Chi phí thẩm định kết quả LCNT:            4.374.000 đồng;

Tổng cộng:                            19.159.000 đồng.

(Bằng chữ: Mười chín triệu, một trăm năm mươi chín ngàn đồng)

2. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản theo số tài khoản:

3511.0.1022516.00000 tại kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Trị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT, QLCT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-08-20T14:49:18+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-20T14:49:44+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!